Karta techniczna uponor

Uponor S-Press PLUS zestaw kolan 16-Rp1/2"FT ¢/c80mm
1070661

- mosigdz cynowany, stal

- wyrazny wskaznik zacisku, kolorowy znacznik $rednicy

- instalacja bez fazowania

- zabezpieczone przed obracaniem podczas przykrecania odbiornika
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Karta techniczna

uponor

Uponor S-Press PLUS zestaw kolan 16-Rp1/2"FT ¢/c80mm

1070661

Dane techniczne
Item no EAN
Item no GTIN

Pozycja (jednostka miary)
Gwint wewnetrzny Rp
Dtugosc¢ (1)
Z-measurement b
Z-measurement h
Z-measurement h1
Z-measurement k
llo$¢ opakowan 1
llos¢ opakowanh 3
llo$¢ opakowan 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414905219773
06414905219773
szt.

0.5 inch

320 mm

196 mm

48 mm

46 mm

80 mm

1

5

300
06414905628483
06414905628490
06414905293384
320

49

0,598

67
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